
Praha-Běchovice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.083187N, 14.611732E První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 683 ha

Počet obyvatel: 2 030 PSČ: 190 11

Adresa URL: www.praha-bechovice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Běchovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

200 785 181 864 2 030

Historie počtu obyvatel obce Praha-Běchovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 200 785 181 864 -13 2 030
1.1.2023 220 777 184 862 -12 2 043
1.1.2022 225 782 178 870 -49 2 055
1.1.2021 239 790 191 884 22 2 104
1.1.2020 233 795 186 868 48 2 082
1.1.2019 225 786 175 848 24 2 034
1.1.2018 217 773 171 849 20 2 010
1.1.2017 215 766 166 843 10 1 990
1.1.2016 211 766 163 840 37 1 980
1.1.2015 208 755 147 833 -2 1 943
1.1.2014 208 754 147 836 32 1 945
1.1.2013 194 747 142 830 1 913
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